
Ogólnopolski Zlot Szkół Kopernikańskich
Opublikowano na www.torun.pl (https://www.torun.pl)

   

Ogólnopolski Zlot Szkół Kopernikańskich

  [1]
Opis wydarzenia: 
W dniach 16-18 czerwca 2023 r. w Toruniu odbędzie się Ogólnopolski Zlot Szkół Kopernikańskich.
Przewiduje się udział ok. 700 uczestników - ze szkół podstawowych i ponadpodstawowych, których
patronem jest Mikołaj Kopernik.

Organizatorzy Ogólnopolskiego Zlotu Szkół Kopernikańskich zaprosili szkoły im. Mikołaja Kopernika
z naszego województwa do udziału w złocie. Zlot organizowany jest we współpracy z Wydziałem
Edukacji Urzędu Miasta Torunia i wpisany został w obchody 550. rocznicy urodzin Mikołaja Kopernika.
Patronat nad zlotem objęli: Wojewoda Kujawsko-Pomorski, Marszałek Województwa
Kujawsko-Pomorskiego oraz Prezydent Miasta Torunia. Wydarzenie zostało dofinansowane ze
środków Gminy Miasta Toruń i Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Zlot organizują doświadczeni instruktorzy harcerscy Hufca ZHP Toruń. Organizatorzy zapewniają, iż
zlot ten będzie niezapomnianym wydarzeniem dla wszystkich uczestników.

W piątek 16 czerwca 2023 r. po zakwaterowaniu odbędą się zajęcia integracyjne np. ognisko. W
sobotę 17 czerwca 2023 r. w Ratuszu Staromiejskim o godz. 9:30 rozpocznie się apel rozpoczynający
zlot, gra terenowa z atrakcjami m.in. wejście do Młyna Wiedzy i Planetarium, a wieczorem odbędą się
zajęcia integracyjne, w tym będzie możliwość promowania swoich miast i produktów lokalnych. Z
kolei w niedzielę 18 czerwca 2023 r. po śniadaniu i spakowaniu uczestników odbędzie się apel
kończący zlot – wręczenie dyplomów i nagród dla najlepszych patroli, natomiast dla chętnych udział
w mszy świętej. Planowane zakończenie zlotu w niedzielę około godziny 12:00.

Zlot jest podzielony na kategorie:

I - klasy podstawowe 1-3
II - klasy podstawowe 4-6
III - klasy podstawowe 7-8
IV - klasy ze szkół ponadpodstawowych
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Każdy uczestnik otrzyma koszulkę, identyfikator i smycz zlotu, weźmie udział w 2-3 atrakcjach,
otrzyma pełne wyżywienie oraz będzie miał możliwość uczestniczenia w zajęciach integracyjnych.

Data: 16.06.2023 17:00 — 18.06.2023 12:00
Miejsce: Różne miejsca w Toruniu
Organizator: Hufiec ZHP Toruń [2]
Strona www
imprezy: https://www.gov.pl/web/ko-bydgoszcz/komunikat--ogolnopolski-zlot-szkol-kopernika... [3]
Kategoria wydarzenia: Inne
Impreza plenerowa
Kopernik 550
Położenie:  

    

Odnośniki:
[1] https://www.torun.pl/sites/default/files/1460x616_12.png
[2] https://www.torun.pl/pl/hufiec-zhp-torun
[3] https://www.gov.pl/web/ko-bydgoszcz/komunikat--ogolnopolski-zlot-szkol-kopernikanskich-w-toru
niu--wydluzenie-terminu-zgloszen-do-19-maja-2023-r
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